СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
IVCОЗЫВА
_________________________________________________________
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная  11, ИНН 3412301250  КПП 341201001

Решение
от «12» декабря 2019 г.                                                                      № 44/132

«Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района,  Совет депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Захаровского сельского поселения Клетского района Волгоградской области, в электронной форме.
1. Характеристика приватизируемого имущества:
	Наименование
	Адрес местонахождения:
	Краткая характеристика объекта
	площадь
	Начальная цена, руб.

	  Административное здание, земельный участок
	403550 Волгоградская область,
Клетский район, х.Евстратовский, ул.Школьная, д.4
	  административное здание, общей площадью  151,8  кв. м.,  кадастровый номер:  34:12:060008:472, находящееся по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. Евстратовский, ул.Школьная, д.4;
- земельный участок – общей площадью  865 кв. м., категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - школа, кадастровый номер: 34:12:060008:472, находящийся по адресу: Волгоградская область, Клетский р-н, х. Евстратовский, ул.Школьная, д. 4
	151,8 кв.м

865 кв м
	200 000

	   Автобус для перевозки детей
	403550 Волгоградская область, Клетский район, хутор Захаров, ул.Набережная, 11
	ПТС серия 99 10 № 859937;
Регистрационный знак  С731МУ34,
Идентификационный номер (VIN) XTM3205EX70010367 марка ,модель ПАЗ 3205 3 70 тип ТС автобус, категория ТС (ABCD, прицеп) D год выпуска ТС 2007 шасси отсутствует, цвет желтый, мощность двигателя, кВт/л 96/130

	100 000

3. Мурзагалиевой А.К. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ruв течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Мурзагалиеву А.К.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов
Захаровского сельского поселения                                                              Казакова О. А.